



PRESS RELEASE

2023年2月26日 株式会社AOKI

## 大きいサイズに特化したAOKIのサイズマックス 「Size MAX」専用アプリリリース!

~店頭でもオンラインショップでもお得なお買い物がさらに拡大~

株式会社AOKI(代表取締役社長:森裕隆)は、全国75店舗で展開している大きいサイズに特化した「Size MAX(以下サイズマックス)」より、店頭やオンラインショップでのお買い物がより快適になる専用アプリをリリースいたします。











## ■大きいサイズに特化した「サイズマックス」

サイズマックスは、"えらべるシアワセ"をご提供するべく、メンズ・レディースの2L~8Lまでのカジュアルをはじめ、スーツ・フォーマル、シューズやベルトといった小物までを取り揃える、大きいサイズの専門店です。「着心地がよくて動きやすく、カッコよく見える」をコンセプトにアスリート体型の方に合わせた「アスリートMAX」シリーズや、アメカジブランドからスポーツブランドに至るまでさまざまな商品ラインナップをご用意しております。現在は、AOKI既存店舗内でのコーナー展開63店舗と、単独店12店舗の合計75店舗を展開。さらに、通販での商品展開も強化するなど、幅広いお客様にご支持いただける環境を整えております。

今回リリースするサイズマックス専用アプリでは、既存のAOKIアプリの機能はもちろんのこと、サイズマックスのオリジナル商品やサイズマックス限定のブランド商品の紹介も予定しており、煩わしいポイントカードや割引券を持ち運ぶことも少なくなり、お客様にとってより快適にお買い物を楽しんでいただくことができます。また、新商品情報や特集ページなど、今まで以上に大きいサイズに特化した情報をお届けいたします。

これからもAOKIは、変わりゆく時代にスムーズに対応し、より高い顧客満足につなげるべく努力を重ねてまいります。

## ■報道関係からのお問い合わせ

株式会社AOKI 本社 広報担当: 比本·石津·矢島 〒224-8688 神奈川県横浜市都筑区葛が谷6-56

TEL:045-941-3588/FAX: 045-942-1608 Mail:aokipr@aoki-style.com